2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      06.09.2018 № 221-па
                 п. Усть-Омчуг

Об отмене постановления администрации Тенькинского
городского округа Магаданской области от 24.01.2018г. №17-па
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подготовкой к передачи всех объектов энергетики и электросетевого хозяйства муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в государственную собственность Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24.01.2018г. №17-па «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году».
2. Руководителю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (Шевченко В.В.)  обеспечить размещение  постановления на официальном сайте  Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»  для размещения информации о проведении  торгов www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной